
                                                                                                                                     Organizator Transportu Publicznego: Województwo Świętokrzyskie al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce komunikacja zwykła/ przyspieszona
                                                                                                                                     Operator Transportu Publicznego: Michał Warzecha "MAT-BUS" Bogucice II Szosa 25a; 28-400 Pińczów U  - przewóz o charakterze użyteczności publicznej
                                                                                                                                    Osoba zarządzająca transportem: Michał Warzecha Linia: U.26.06

                                                                              ROZKŁAD JAZDY NA LINII KOMUNIKACYJNEJ 

                                                        KIELCE - KAZIMIERZA WIELKA 
                                                  przez PIŃCZÓW

Lp. Przystanki Kat. Dr. km/mp km/mp km km Vt Vt DV C,y C,m,y DV DV C,y C,m,y DV

1. Kazimierza Wielka /ul.Okrężna (Rynek)/01 G,W 0.0 0.0 5:10 6:15 7:45 9:00 11:10 12:30 13:20 15:00
2. Cudzynowice/768/01 W | 4.1 | 4.1 | 49.2 | 06:20 07:50 | | 12:35 13:25 |
3. Topola/768//01 W | 3 | 7.1 | 45.0 | 06:24 07:54 | | 12:39 13:29 |
4. Sielec Biskupi /768/01 W | 2.4 | 9.5 | 48.0 | 06:27 07:57 | | 12:42 13:32 |
5. Skalbmierz/768(PL. M.C. Skłodowskiej)/03 W 11.2 1.7 11.2 11.2 48.0 34.0 05:24 06:30 08:00 09:14 11:24 12:45 13:35 15:14
6. Drożejowice /768 ( wieś)/09 W | 2.6 | 13.8 | 39.0 | 06:34 08:04 | | 12:49 13:39 |
7. Działoszyce/768(Plac Partyzantów)/02 W 8.8 6.2 20.0 20.0 48.0 46.5 05:35 06:42 08:12 09:25 11:35 12:57 13:47 15:25
8. Niewiatrowice II/768 (cegielnia/01 W | 2.6 | 22.6 | 39.0 | 06:46 08:16 | | 13:01 13:51 |
9. Opatkowice II/768(remiza OSP II)/01 W | 1.5 | 24.1 | 45.0 | 06:48 08:18 | | 13:03 13:53 |
10. Sancygniów I/768(sklep)/01 W | 1.9 | 26.0 | 38.0 | 06:51 08:21 | | 13:06 13:56 |
11. Stępocice I/768(skup mleka)/01 W | 2.3 | 28.3 | 46.0 | 06:54 08:24 | | 13:09 13:59 |
12. Lipówka II/768( na górce)01 W | 1.7 | 30.0 | 51.0 | 06:56 08:26 | | 13:11 14:01 |
13. Węchadłów Sady /768/01 W 11.8 1.8 31.8 31.8 47.2 36.0 05:50 06:59 08:29 09:40 11:50 13:14 14:04 15:40
14. Tomaszów/766(świetlica)/01 W | 2.0 | 33.8 | 40.0 | 07:02 08:32 | | 13:17 14:07 |
15. Góry/766(skrz.0179)/01 W | 2.3 | 36.1 | 46.0 | 07:05 08:35 | | 13:20 14:10 |
16. Michałów /766 (centrum)/03 W 9.3 5.0 41.1 41.1 46.5 50.0 06:02 07:11 08:41 09:52 12:02 13:26 14:16 15:52
17. Skrzypiów / 776 /01 W | 4.2 | 45.3 | 42.0 | 07:17 08:47 | | 13:32 14:22 |
18. p. Pińczów ul. Legionistów /parking/ 02 W | 1.2 | 46.5 | 24.0 | 07:20 08:50 | | 13:35 14:25 |
18. o. Pińczów ul. Legionistów /parking/ 02 W 5.4 0 46.5 46.5 40.5 0.0 06:10 07:21 08:51 10:00 12:10 13:36 14:26 16:00
19. Brzeście/ 766/ 03 W | 3.4 | 49.9 | 40.8 | 07:26 08:56 | | 13:41 14:31 |
20. Podłęże  /766/ 03 W | 1.8 | 51.7 | 36.0 | 07:29 08:59 | | 13:44 14:34 |
21. W | 3.7 | 55.4 | 44.4 | 07:34 09:04 | | 13:49 14:39 |
22. Kije  / 766/ 01 W 11.3 2.4 57.8 57.8 48.4 48.0 06:24 07:37 09:07 10:14 12:24 13:52 14:42 16:14
23. Górki /766/ 01 W | 2.2 | 60.0 | 44.0 | 07:40 09:10 | | 13:55 14:45 |
24. Włoszczowice / 766 /  01 W | 4.1 | 64.1 | 49.2 | 07:45 09:15 | | 14:00 14:50 |
25. Obice /766 (ul. Kielecka) (skrz.)/03 W | 2.7 | 66.8 | 40.5 | 07:49 09:19 | | 14:04 14:54 |
26. Dębska Wola /766 (skrz.) / 01 W | 2.8 | 69.6 | 42.0 | 07:53 09:23 | | 14:08 14:58 |
27. Morawica/73 ul. Kielecka / (0369) / 01 W,K 16.1 4.3 73.9 73.9 48.3 43.0 06:44 07:59 09:29 10:34 12:44 14:14 15:04 16:34
28. Kielce /Seminaryjska/Tarnowska/05 K 13.3 13.3 87.2 87.2 46.9 49.9 07:01 08:15 09:45 10:51 13:01 14:30 15:20 16:51
29. Kielce D.A ul. CZARNOWSKA 12 K,wew. 3.2 3.2 90.4 90.4 21.3 21.3 07:10 08:24 09:54 11:00 13:10 14:39 15:29 17:00

OBJAŚNIENIA: Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy: 2 szt

Hajdaszek  / 766/ 01



D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt km/mp - odległość między przystankami
C - kursuje w soboty, niedziele i święta km - odległość narastająca dla całej linii
m - nie kursuje w dniach 24.XII; 31.XII Kat.Dr. - Kategoria drogi
y - nie kursuje 25.XII K - drogi krajowe

W - drogi wojewódzkie
V - kurs przyspieszony P - drogi powiatowe

G - drogi gminne Rozkład jazdy składa się z dwóch arkuszy
Vt - średnia prędkość techniczna  między przystankami  wew - drogi wewnętrzne Arkusz nr 1



                                                                                                                                     Organizator Transportu Publicznego: Województwo Świętokrzyskie al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce komunikacja zwykła/ przyspieszona
                                                                                                                                     Operator Transportu Publicznego: Michał Warzecha "MAT-BUS" Bogucice II Szosa 25a; 28-400 Pińczów U  - przewóz o charakterze użyteczności publicznej
                                                                                                                                     Osoba zarządzająca transportem: Michał Warzecha Linia: U.26.06

                                                                              ROZKŁAD JAZDY NA LINII KOMUNIKACYJNEJ 

                                                        KIELCE - KAZIMIERZA WIELKA 
                                                  przez PIŃCZÓW

Lp. Przystanki Kat. Dr. km/mp km/mp km km Vt Vt DV C,y C,m,y DV DV C,y C,m,y DV

1. Kielce D.A ul. CZARNOWSKA 12 wew,K 0.0 0.0 7:40 9:00 10:15 11:10 14:30 14:55 16:00 17:25

2. Kielce /Tarnowska(Prosta BUS)/06 K 3.3 3.3 3.3 3.3 24.8 24.8 07:48 09:08 10:23 11:18 14:38 15:03 16:08 17:33
3. Morawica/73 ul. Kielecka / (0369) / 02 W 13.5 13.5 16.8 16.8 47.6 47.6 08:05 09:25 10:40 11:35 14:55 15:20 16:25 17:50
4. Dębska Wola /766 (skrz.) / 02 K,W | 4.3 | 21.1 | 43.0 | 09:31 10:46 | | 15:26 16:31 |
5. Obice /766 (ul. Kielecka) /06 W | 2.9 | 24.0 | 43.5 | 09:35 10:50 | | 15:30 16:35 |
6. Włoszczowice / 766 /04 W | 4.0 | 28.0 | 48.0 | 09:40 10:55 | | 15:35 16:40 |
7. Górki /766/ 02 W | 2.9 | 30.9 | 43.5 | 09:44 10:59 | | 15:39 16:44 |
8. Kije  / 766/ 02 W 16.4 2.3 33.2 33.2 46.9 46.0 08:26 09:47 11:02 11:56 15:16 15:42 16:47 18:11
9. W | 2.3 | 35.5 | 46.0 | 09:50 11:05 | | 15:45 16:50 |

10. Podłęże  /766/ 04 W | 3.8 | 39.3 | 45.6 | 09:55 11:10 | | 15:50 16:55 |
11. Brzeście/ 766/ 02 W | 1.2 | 40.5 | 36.0 | 09:57 11:12 | | 15:52 16:57 |
12. p. Pińczów ul. Legionistów /parking/ 02 W | 3.9 | 44.4 | 46.8 | 10:02 11:17 | | 15:57 17:02 |
12. o. Pińczów ul. Legionistów /parking/ 02 W 11.2 0 44.4 44.4 48.0 0.0 08:40 10:03 11:18 12:10 15:30 15:58 17:03 18:25
13. Skrzypiów / 776 (sklep) / 02 W | 1.2 | 45.6 | 36.0 | 10:05 11:20 | | 16:00 17:05 |
14. Michałów /766 (centrum)/04 W 5.3 4.1 49.7 49.7 45.4 49.2 08:47 10:10 11:25 12:17 15:37 16:05 17:10 18:32
15. Góry/766(skrz.0179)/02 W | 5.1 | 54.8 | 43.7 | 10:17 11:32 | | 16:12 17:17 |
16. Tomaszów/766(świetlica)/02 W | 2.3 | 57.1 | 46.0 | 10:20 11:35 | | 16:15 17:20 |
17. Węchadłów Sady /768/02 W 9.6 2.2 59.3 59.3 48.0 44.0 08:59 10:23 11:38 12:29 15:49 16:18 17:23 18:44
18. Lipówka III/768( na górce)04 W | 1.8 | 61.1 | 36.0 | 10:26 11:41 | | 16:21 17:26 |
19. Stępocice II/768(GOZ)/02 W | 1.6 | 62.7 | 48.0 | 10:28 11:43 | | 16:23 17:28 |
20. Sancygniów II/768(Sancygniów)/02 W | 2.2 | 64.9 | 44.0 | 10:31 11:46 | | 16:26 17:31 |
21. Opatkowice I/768(remiza OSP I)/02 W | 1.6 | 66.5 | 48.0 | 10:33 11:48 | | 16:28 17:33 |
22. Niewiatrowice III/768 (centrum wsi)/04 W | 1.9 | 68.4 | 38.0 | 10:36 11:51 | | 16:31 17:36 |
23. Działoszyce/768(Plac Partyzantów)/02 W 11.6 2.5 70.9 70.9 49.7 50.0 09:13 10:39 11:54 12:43 16:03 16:34 17:39 18:58
24. W | 5.9 | 76.8 | 50.6 | 10:46 12:01 | | 16:41 17:46 |
25. Skalbmierz/768(PL. M.C. Skłodowskiej)/04 W 8.7 2.8 79.6 79.6 47.5 42.0 09:24 10:50 12:05 12:54 16:14 16:45 17:50 19:09
26. Sielec Biskupi /768/02 W | 1.8 | 81.4 | 36.0 | 10:53 12:08 | | 16:48 17:53 |
27. Topola/768(centrum)/02 W | 2.4 | 83.8 | 48.0 | 10:56 12:11 | | 16:51 17:56 |
28. W | 2.8 | 86.6 | 42.0 | 11:00 12:15 | | 16:55 18:00 |
29. Kazimierza Wielka / ul. Okrężna (Rynek)/01 W,G 10.8 3.8 90.4 90.4 46.3 45.6 09:38 11:05 12:20 13:08 16:28 17:00 18:05 19:23

OBJAŚNIENIA: Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy: 2 szt

Hajdaszek  / 766/ 02

Drożejowice /768 (wieś/08

Cudzynowice/768/04



D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt km/mp - odległość między przystankami
C - kursuje w soboty, niedziele i święta km - odległość narastająca dla całej linii
m - nie kursuje w dniach 24.XII; 31.XII Kat.Dr. - Kategoria drogi

y - nie kursuje 25.XII K - drogi krajowe
W - drogi wojewódzkie

V - kurs przyspieszony P - drogi powiatowe
G - drogi gminne Rozkład jazdy składa się z dwóch arkuszy

Vt - średnia prędkość techniczna  między przystankami  wew - drogi wewnętrzne Arkusz nr 2


	Kazimierza Wlk - Kielce (6, (3)
	Kielce - Kazimierza Wlk (6, (3)

